
Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Collège Notre Dame de la Renaissance - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2018 au 31.08.2019 

 Page 1 sur 6 

208.311 - Autocars Douaisiens 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
DOUAI Place Carnot 07:20 
DOUAI Place De Gaulle 07:22 
SIN LE NOBLE Gare 07:27 
SIN LE NOBLE Sucrerie 07:28 
DECHY Place 07:30 
DECHY Croix de Pierre 07:31 
GUESNAIN Eluard 07:32 
GUESNAIN Centre 07:33 
GUESNAIN Malmaison 07:34 
LEWARDE Place 07:36 
LEWARDE République 07:37 
MASNY Blanc Cul 07:39 
MASNY Champ Fleuri 07:40 
MASNY Mairie 07:44 
MASNY Abreuvoir 07:45 
ECAILLON Place 07:48 
BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Mairie 07:52 

BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Brasserie 07:53 

BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Le Mont 07:55 

RIEULAY Le Colombier 07:58 
RIEULAY Les Sarts 07:59 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:10 
SOMAIN Place 08:13 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
08:20 

 

210.311 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
TILLOY LEZ 
MARCHIENNES 

Rue Ledoux 07:00 

TILLOY LEZ 
MARCHIENNES 

Rue Courtecuisse 07:02 

TILLOY LEZ 
MARCHIENNES 

Petite Chapelle 07:03 

TILLOY LEZ 
MARCHIENNES 

Mairie 07:04 

TILLOY LEZ 
MARCHIENNES 

Rue d'Herbomez 07:06 

MARCHIENNES Elpret 07:11 
WARLAING Pont Levis 07:16 
WARLAING Eglise 07:17 
WARLAING Ecole 07:18 
WARLAING Place Verte 07:19 
MARCHIENNES Collège M. Yourcenar 07:23 
MARCHIENNES Place De Gaulle 07:28 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 07:32 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 07:35 
WANDIGNIES HAMAGE La Traitoire 07:38 
WANDIGNIES HAMAGE La Navie 07:39 
HORNAING Heurteau 07:43 
HORNAING Duez 07:44 
HORNAING La Loge 07:46 
HORNAING Eglise 07:47 
HORNAING Bon Coin 07:48 
HORNAING Les Moulins 07:50 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:08 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
08:20 

 

210.341 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ANICHE Drion 07:45 
ANICHE Azincourt 07:47 
ANICHE Chantreau 07:52 
AUBERCHICOURT Place 07:56 
ANICHE Patoux 08:00 
ANICHE Coenmans 08:02 
ANICHE Delestraint 08:06 
SOMAIN 4 Chemins 08:08 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:10 

 

210.41 - Lolli 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
HORNAING Heurteau 07:50 
HORNAING Duez 07:51 
HORNAING La Loge 07:52 
HORNAING Eglise 07:54 
HORNAING Bon Coin 07:55 
HORNAING Les Moulins 07:56 
ERRE Place 07:58 
ERRE Macarez 07:59 
FENAIN Jules Guesde 08:01 
FENAIN Place 08:02 
FENAIN Casanova 08:03 
SOMAIN Marécaux 08:06 
SOMAIN Place 08:10 
SOMAIN Gare SNCF 08:12 
SOMAIN Hôpital 08:14 
SOMAIN Bd Louise Michel 08:15 
SOMAIN Cité Varsovie 08:17 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:19 
ANICHE Delestraint 08:23 
ANICHE Coenmans 08:26 

 

210.30 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ANICHE Coenmans 08:00 
ANICHE Delestraint 08:03 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:07 
SOMAIN Cité Varsovie 08:09 
SOMAIN Bd Louise Michel 08:12 
SOMAIN Hôpital 08:14 
SOMAIN Gare SNCF 08:16 
SOMAIN Place 08:18 
SOMAIN Marécaux 08:22 
FENAIN Casanova 08:25 
FENAIN Place 08:26 
FENAIN Jules Guesde 08:27 
ERRE Macarez 08:29 
ERRE Place 08:30 
HORNAING Les Moulins 08:32 
HORNAING Bon Coin 08:33 
HORNAING Eglise 08:34 
HORNAING La Loge 08:36 
HORNAING Duez 08:37 
HORNAING Heurteau 08:38 
WANDIGNIES HAMAGE La Navie 08:42 
WANDIGNIES HAMAGE La Traitoire 08:43 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 08:44 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 08:46 
MARCHIENNES La Dondaine 08:49 
MARCHIENNES Place De Gaulle 08:51 
WARLAING Pont Levis 08:58 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Collège Notre Dame de la Renaissance - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2018 au 31.08.2019 

 Page 2 sur 6 

211.411 - Dupas Lebeda 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
VILLERS AU TERTRE Abri 07:40 
FRESSAIN Place du Monument 07:44 
FECHAIN Résidence Alouettes 07:47 
FECHAIN Place De Gaulle 07:48 
FECHAIN Place Verte 07:49 
PAILLENCOURT Faubourg 07:54 
PAILLENCOURT Eglise 07:56 
PAILLENCOURT Paillencourt Estrun 07:57 
ESTRUN Grand Rue 07:59 
ESTRUN Bassin Rond 08:01 
HORDAIN Place 08:04 
HORDAIN Cimetière 08:05 
HORDAIN Le Pavé 08:06 
LIEU ST AMAND Mairie 08:11 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:20 

 

211.421 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
NEUVILLE SUR ESCAUT Place 07:45 
NEUVILLE SUR ESCAUT Lamendin 07:46 
NEUVILLE SUR ESCAUT Les carrières 07:47 
NEUVILLE SUR ESCAUT Cimenterie 07:48 
NEUVILLE SUR ESCAUT Zinciques 07:49 
BOUCHAIN Gare 07:50 
BOUCHAIN Place 07:52 
BOUCHAIN Eglise 07:53 
BOUCHAIN Cimetière 07:54 
WAVRECHAIN SOUS FAULX Rue de Bouchain 07:57 
WAVRECHAIN SOUS FAULX Place 07:59 
WASNES AU BAC Rue des Rotisseurs 08:04 
MARCQ EN OSTREVENT Rue du Maréchal Foch 08:08 
MARQUETTE EN 
OSTREVANT 

Eglise 08:11 

MARQUETTE EN 
OSTREVANT 

Rue du 8 Mai 45 08:13 

SOMAIN Collège N. Dame de la 
Renaissance 

08:20 

 

211.431 - Dupas Lebeda 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ESCAUDAIN 4 Chemins 08:05 
ABSCON République 08:11 
ABSCON Bouliez 08:12 
ABSCON Abscon Place 08:13 
ABSCON Bourrelier 08:15 
ABSCON Abscon Les Baillons 08:16 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:21 

 

211.441 - Dupas Lebeda 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ROEULX Jean Moulin 08:10 
MASTAING Jules Ferry 08:14 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:25 

 

211.541 - Goddyn 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
MONCHECOURT St Robert 07:50 
MONCHECOURT Saint Roch 07:51 
MONCHECOURT Rousseau 07:52 
MONCHECOURT Eglise 07:53 
FRESSAIN Bel Horizon 07:56 
FECHAIN Place De Gaulle 08:00 
MARCQ EN OSTREVENT Rue du Maréchal Foch 08:05 
EMERCHICOURT IME 08:07 
EMERCHICOURT Mairie 08:09 
EMERCHICOURT Bouchain 08:11 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:19 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:29 

 

228.311 - Lolli 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
WAZIERS Langevin 07:30 
DOUAI Frais Marais Ferronnière 07:33 
DOUAI Frais Marais Templerie 07:35 
DOUAI Frais Marais Godion 07:36 
LALLAING Le Kintron 07:38 
LALLAING Pont Vincourt 07:39 
LALLAING Nouveau Monde 07:40 
LALLAING Mairie 07:41 
LALLAING La Renaissance 07:43 
LALLAING Bois Duriez 07:45 
MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Moucheron 07:48 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Place du Sana 07:49 

PECQUENCOURT Barrois 07:52 
BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Riez 08:01 

SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:10 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
08:20 

 

228.321 - Autocars Douaisiens 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
PECQUENCOURT Place 07:45 
PECQUENCOURT Croquet 07:48 
PECQUENCOURT Place Lemay 07:49 
PECQUENCOURT Sainte Marie 07:50 
VRED Place 07:55 
VRED Rue du Pont 07:56 
VRED Pont de Vred 07:57 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:08 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 08:20 

 

228.331 - Lolli 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Mairie 07:45 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Poste 07:46 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Honoré 07:47 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Albi 07:48 

PECQUENCOURT Lucien Bourdon 07:49 
PECQUENCOURT Collège 07:50 
PECQUENCOURT Place 07:52 
PECQUENCOURT Blanc Mur 07:54 
RIEULAY Place 07:58 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:10 
SOMAIN Cimetière du centre 08:11 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
08:20 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Collège Notre Dame de la Renaissance - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2018 au 31.08.2019 

 Page 3 sur 6 

208.310 - Autocars Douaisiens 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

SOMAIN Place 12:49 
RIEULAY Les Sarts 12:56 
RIEULAY Le Colombier 12:57 
BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Le Mont 13:00 

BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Brasserie 13:02 

BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Mairie 13:03 

ECAILLON Place 13:07 
MASNY Abreuvoir 13:10 
MASNY Mairie 13:11 
MASNY Champ Fleuri 13:15 
MASNY Blanc Cul 13:16 
LEWARDE République 13:18 
LEWARDE Place 13:19 
GUESNAIN Malmaison 13:21 
GUESNAIN Centre 13:22 
GUESNAIN Eluard 13:23 
DECHY Croix de Pierre 13:24 
DECHY Place 13:25 
SIN LE NOBLE Sucrerie 13:27 
SIN LE NOBLE Gare 13:28 
DOUAI Place De Gaulle 13:33 
DOUAI Place Carnot 13:35 

 

208.330 - Autocars Douaisiens 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
17:10 

SOMAIN Place 17:19 
RIEULAY Les Sarts 17:26 
RIEULAY Le Colombier 17:27 
BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Le Mont 17:30 

BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Brasserie 17:32 

BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Mairie 17:33 

ECAILLON Place 17:37 
MASNY Abreuvoir 17:40 
MASNY Mairie 17:41 
MASNY Champ Fleuri 17:45 
MASNY Blanc Cul 17:46 
LEWARDE République 17:48 
LEWARDE Place 17:49 
GUESNAIN Malmaison 17:51 
GUESNAIN Centre 17:52 
GUESNAIN Eluard 17:53 
DECHY Croix de Pierre 17:54 
DECHY Place 17:55 
SIN LE NOBLE Sucrerie 17:57 
SIN LE NOBLE Gare 17:58 
DOUAI Place De Gaulle 18:03 
DOUAI Place Carnot 18:05 

 

210.320 - Place 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

SOMAIN 4 Chemins 12:42 
ANICHE Delestraint 12:44 
ANICHE Coenmans 12:46 
ANICHE Patoux 12:48 
AUBERCHICOURT Place 12:50 
ANICHE Chantreau 12:53 
ANICHE Drion 12:55 
ANICHE Azincourt 13:00 

 

210.350 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 17:15 
SOMAIN 4 Chemins 17:17 
ANICHE Delestraint 17:19 
ANICHE Coenmans 17:21 
ANICHE Patoux 17:23 
AUBERCHICOURT Place 17:25 
ANICHE Chantreau 17:28 
ANICHE Drion 17:31 
ANICHE Azincourt 17:35 

 

210.360 - Lapage, Lolli 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 17:10 
SOMAIN Bd Louise Michel 17:17 
SOMAIN Place 17:19 
FENAIN Casanova 17:21 
FENAIN Place 17:24 
FENAIN Jules Guesde 17:25 
ERRE Macarez 17:27 
HORNAING La Loge 17:34 
HORNAING Duez 17:35 
HORNAING Heurteau 17:36 
WANDIGNIES HAMAGE La Navie 17:39 
WANDIGNIES HAMAGE La Traitoire 17:40 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 17:41 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 17:43 
MARCHIENNES Place De Gaulle 17:46 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Collège Notre Dame de la Renaissance - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2018 au 31.08.2019 

 Page 4 sur 6 

210.113 - Lolli 
 Me / Scol 
MARCHIENNES Collège M. Yourcenar 12:10 
MARCHIENNES Place De Gaulle 12:13 
MARCHIENNES La Dondaine 12:15 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 12:18 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 12:20 
WANDIGNIES HAMAGE La Traitoire 12:21 
WANDIGNIES HAMAGE La Navie 12:22 
HORNAING Heurteau 12:26 
HORNAING Duez 12:27 
HORNAING La Loge 12:28 
HORNAING Eglise 12:30 
HORNAING Bon Coin 12:31 
HORNAING Les Moulins 12:32 
ERRE Place 12:34 
ERRE Macarez 12:35 
FENAIN Jules Guesde 12:37 
FENAIN Place 12:38 
FENAIN Casanova 12:39 
SOMAIN Marécaux 12:42 
SOMAIN Place 12:44 
SOMAIN Gare SNCF 12:46 
SOMAIN Hôpital 12:48 
SOMAIN Bd Louise Michel 12:49 
SOMAIN Cité Varsovie 12:51 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:52 

SOMAIN 4 Chemins 12:54 
ANICHE Delestraint 12:56 
ANICHE Coenmans 12:59 

 

210.88 - Place 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

SOMAIN Cité Varsovie 12:42 
SOMAIN Bd Louise Michel 12:44 
SOMAIN Hôpital 12:45 
SOMAIN Gare SNCF 12:47 
SOMAIN Place 12:49 
SOMAIN Marécaux 12:53 
FENAIN Casanova 12:56 
FENAIN Place 12:57 
FENAIN Jules Guesde 12:58 
ERRE Macarez 13:00 
ERRE Place 13:01 
HORNAING Les Moulins 13:03 
HORNAING Bon Coin 13:04 
HORNAING Eglise 13:05 
HORNAING La Loge 13:07 
HORNAING Duez 13:08 
HORNAING Heurteau 13:09 
WANDIGNIES HAMAGE La Navie 13:13 
WANDIGNIES HAMAGE La Traitoire 13:14 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 13:15 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 13:17 
MARCHIENNES La Dondaine 13:20 
MARCHIENNES Place De Gaulle 13:22 

 

211.410 - Dupas Lebeda 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

MASTAING Jules Ferry 12:49 
ROEULX Jean Moulin 12:53 
LIEU ST AMAND Mairie 13:04 
HORDAIN Le Pavé 13:09 
HORDAIN Cimetière 13:10 
HORDAIN Place 13:11 
ESTRUN Bassin Rond 13:14 
ESTRUN Grand Rue 13:16 
PAILLENCOURT Paillencourt Estrun 13:18 
PAILLENCOURT Eglise 13:19 
PAILLENCOURT Faubourg 13:21 
FECHAIN Place Verte 13:26 
FECHAIN Place De Gaulle 13:27 
FECHAIN Résidence Alouettes 13:29 
FRESSAIN Place du Monument 13:31 
VILLERS AU TERTRE Abri 13:35 

 

211.420 - Dupas Lebeda 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

MARQUETTE EN 
OSTREVANT 

Eglise 12:50 

MARQUETTE EN 
OSTREVANT 

Rue du 8 Mai 45 12:52 

MARCQ EN OSTREVENT Rue du Maréchal Foch 12:56 
WASNES AU BAC Rue des Rotisseurs 13:01 
WASNES AU BAC Mairie 13:02 
WAVRECHAIN SOUS FAULX Place 13:06 
WAVRECHAIN SOUS FAULX Rue de Bouchain 13:07 
BOUCHAIN Cimetière 13:09 
BOUCHAIN Eglise 13:10 
BOUCHAIN Place 13:11 
BOUCHAIN Gare 13:13 
NEUVILLE SUR ESCAUT Zinciques 13:16 
NEUVILLE SUR ESCAUT Cimenterie 13:17 
NEUVILLE SUR ESCAUT Les carrières 13:18 
NEUVILLE SUR ESCAUT Lamendin 13:19 
NEUVILLE SUR ESCAUT Place 13:20 

 

211.430 - Autocars de l'Avesnois 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 12:40 
ABSCON Abscon Les Baillons 12:47 
ABSCON Bourrelier 12:48 
ABSCON Abscon Place 12:50 
ABSCON Bouliez 12:51 
ABSCON République 12:52 
ESCAUDAIN 4 Chemins 12:56 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Collège Notre Dame de la Renaissance - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2018 au 31.08.2019 

 Page 5 sur 6 

211.450 - Goddyn 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 17:10 
MASTAING Jules Ferry 17:19 
ROEULX Jean Moulin 17:23 
LIEU ST AMAND Mairie 17:34 
HORDAIN Le Pavé 17:39 
HORDAIN Cimetière 17:40 
HORDAIN Place 17:41 
ESTRUN Bassin Rond 17:44 
ESTRUN Grand Rue 17:46 
PAILLENCOURT Paillencourt Estrun 17:48 
PAILLENCOURT Eglise 17:49 
PAILLENCOURT Faubourg 17:51 
FECHAIN Place Verte 17:56 
FECHAIN Place De Gaulle 17:57 
FECHAIN Résidence Alouettes 17:59 
FRESSAIN Place du Monument 18:01 
VILLERS AU TERTRE Abri 18:05 

 

211.460 - Dupas Lebeda 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
17:10 

ANICHE Delestraint 17:19 
ANICHE Coenmans 17:21 
ANICHE Drion 17:26 
MARQUETTE EN 
OSTREVANT 

Eglise 17:36 

MARQUETTE EN 
OSTREVANT 

Rue du 8 Mai 45 17:38 

MARCQ EN OSTREVENT Rue du Maréchal Foch 17:42 
WASNES AU BAC Rue des Rotisseurs 17:47 
WASNES AU BAC Mairie 17:48 
WAVRECHAIN SOUS FAULX Place 17:52 
WAVRECHAIN SOUS FAULX Rue de Bouchain 17:53 
BOUCHAIN Cimetière 17:55 
BOUCHAIN Eglise 17:56 
BOUCHAIN Place 17:57 
BOUCHAIN Gare 17:59 
NEUVILLE SUR ESCAUT Zinciques 18:02 
NEUVILLE SUR ESCAUT Cimenterie 18:03 
NEUVILLE SUR ESCAUT Les carrières 18:04 
NEUVILLE SUR ESCAUT Lamendin 18:05 
NEUVILLE SUR ESCAUT Place 18:06 

 

211.470 - Dupas Lebeda 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 17:10 
ABSCON Abscon Les Baillons 17:17 
ABSCON Bourrelier 17:18 
ABSCON Abscon Place 17:20 
ABSCON Bouliez 17:21 
ABSCON République 17:22 
ESCAUDAIN 4 Chemins 17:28 
HORNAING Eglise 17:37 
HORNAING Bon Coin 17:39 
HORNAING Les Moulins 17:40 
ERRE Place 17:42 

 

211.522 - Lolli 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

ANICHE Azincourt 12:48 
ANICHE Artois 12:49 
EMERCHICOURT Cité Lestienne 12:52 
EMERCHICOURT Bouchain 12:53 
EMERCHICOURT Mairie 12:54 
EMERCHICOURT IME 12:55 
MARCQ EN OSTREVENT Rue du Maréchal Foch 12:57 
FECHAIN Place De Gaulle 13:01 
FRESSAIN Place du Monument 13:03 
FRESSAIN Bel Horizon 13:04 
MONCHECOURT Eglise 13:07 
MONCHECOURT Mairie 13:09 
MONCHECOURT Rousseau 13:11 
MONCHECOURT Saint Roch 13:12 
MONCHECOURT St Robert 13:13 

 

211.576 - Place 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la Renaissance 17:10 
ANICHE Patoux 17:18 
ANICHE Chantreau 17:20 
ANICHE Artois 17:24 
ANICHE Azincourt 17:25 
EMERCHICOURT Cité Lestienne 17:28 
EMERCHICOURT Bouchain 17:29 
EMERCHICOURT Mairie 17:30 
EMERCHICOURT IME 17:31 
MARCQ EN OSTREVENT Rue du Maréchal Foch 17:33 
MONCHECOURT Eglise 17:39 
MONCHECOURT Mairie 17:40 
MONCHECOURT Rousseau 17:42 
MONCHECOURT Saint Roch 17:43 
MONCHECOURT St Robert 17:44 
FRESSAIN Bel Horizon 17:49 
FRESSAIN Place du Monument 17:50 
FECHAIN Place De Gaulle 17:53 

 

228.310 - Goddyn 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

SOMAIN Gare SNCF 12:45 
BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Riez 12:50 

PECQUENCOURT Sainte Marie 12:53 
PECQUENCOURT Place Lemay 12:54 
PECQUENCOURT Croquet 12:55 
LALLAING Bois Duriez 13:02 
LALLAING La Renaissance 13:04 
LALLAING Mairie 13:06 
LALLAING Nouveau Monde 13:07 
LALLAING Pont Vincourt 13:08 
LALLAING Le Kintron 13:09 
DOUAI Frais Marais Godion 13:11 
DOUAI Frais Marais Templerie 13:12 
DOUAI Frais Marais Ferronnière 13:13 
WAZIERS Langevin 13:17 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Collège Notre Dame de la Renaissance - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2018 au 31.08.2019 

 Page 6 sur 6 

228.320 - Lolli 
 Me / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
12:40 

SOMAIN Cimetière du centre 12:50 
RIEULAY Place 12:55 
VRED Pont de Vred 12:58 
VRED Rue du Pont 12:59 
VRED Place 13:00 
PECQUENCOURT Blanc Mur 13:05 
PECQUENCOURT Place 13:06 
PECQUENCOURT Collège 13:08 
PECQUENCOURT Lucien Bourdon 13:09 
MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Albi 13:10 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Honoré 13:11 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Poste 13:12 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Mairie 13:14 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Place du Sana 13:17 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Moucheron 13:18 

 

228.330 - Lolli, Place 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
17:10 

SOMAIN Cimetière du centre 17:20 
RIEULAY Place 17:25 
VRED Pont de Vred 17:28 
VRED Rue du Pont 17:29 
VRED Place 17:30 
PECQUENCOURT Blanc Mur 17:35 
PECQUENCOURT Place 17:36 
PECQUENCOURT Collège 17:38 
PECQUENCOURT Lucien Bourdon 17:39 
MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Albi 17:40 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Honoré 17:41 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Poste 17:42 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Mairie 17:44 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Place du Sana 17:47 

MONTIGNY EN 
OSTREVENT 

Moucheron 17:48 

 

228.350 - Lolli 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Collège N. Dame de la 

Renaissance 
17:10 

SOMAIN Gare SNCF 17:15 
BRUILLE LEZ 
MARCHIENNES 

Riez 17:20 

PECQUENCOURT Sainte Marie 17:23 
PECQUENCOURT Place Lemay 17:24 
PECQUENCOURT Croquet 17:25 
LALLAING Bois Duriez 17:32 
LALLAING La Renaissance 17:34 
LALLAING Mairie 17:36 
LALLAING Nouveau Monde 17:37 
LALLAING Pont Vincourt 17:38 
LALLAING Le Kintron 17:39 
DOUAI Frais Marais Godion 17:41 
DOUAI Frais Marais Templerie 17:42 
DOUAI Frais Marais Ferronnière 17:43 
WAZIERS Langevin 17:47 

 


